



Мекеме
«Академик Қ. Сәтбаев атындағы
Еубастуз инженерлік-техникалық
институты»

Сапа менеджменті жүйесі

Академик Қ.Сәтбаев
атындағы ЕИТИ оқуға
қабылдау ережелері

Өзгерістер № _____
Күні _____
Экз. _____



БЕКІТЕМІН:

Академик Қ. Сәтбаев
атындағы ЕИТИ ректоры

 Д.М. Сиваракша

_____ 2024 ж.

САПА МЕНЕДЖМЕНТІ ЖҮЙЕСІ

ЕРЕЖЕЛЕР

АКАДЕМИК Қ.СӘТБАЕВ АТЫНДАҒЫ ЕИТИ ОҚУҒА ҚАБЫЛДАУ ЕРЕЖЕЛЕРІ

Алғы сөз

1 ӘЗІРЛЕНДІ Кәсіптік бағдар беру және студенттерді қабылдау орталығы

2 КІРІСТІРІЛДІ сапа менеджменті, стандарттау және нормабақылау жүйесін басқару қызметі

3 ӘЗІРЛЕУШІ:

Умарова Б.А. – қабылдау комиссиясының жауапты хатшысы Академик Қ. атындағы ЕИТИ Сәтбаев

4 БЕКІТІЛДІ ЖӘНЕ ҚОЛДАНЫСҚА ЕНГІЗІЛДІ Ректормен 2024 жылғы «29» мамырдағы № 10 Ғылыми кеңестің шешімі негізінде

5 САРАПШЫЛАР:

- 1) Дибба Т.В. – сапа менеджменті, стандарттау және нормабақылау жүйесін басқару қызметінің басшысы;
- 2) Имангазинова Д.Қ. – оқу-әдістемелік жұмыс жөніндегі проректор;
- 3) Кульбидюк Л.В. – «Оқу бөлім»" бөлімінің бастығы.

6 ОРНЫНА ЕНГІЗІЛДІ

Осы ережелерді «Қ. Сәтбаев атындағы Екібастұз инженерлік-техникалық институты» ББМ ректорының рұқсатынсыз толық немесе ішінара көшіруге, көбейтуге және таратуға болмайды

© Академик Қ. Сәтбаев атындағы Екібастұз инженерлік-техникалық институты, 2024

Мазмұны

1 Қолдану саласы	4
2 Нормативтік сілтемелер	4
3 Негізгі ұғымдар мен анықтамалар	4
4 Жоғары білімнің білім беру бағдарламаларына қабылдау тәртібі	5
5 Оқуға түсу емтихандарын өткізу тәртібі бар тұлғалардың жоғары білім және техникалық және кәсіптік білім	7
6 Институт студенттері қатарына қабылдау	7
Құжатты келісу парағы	12
Құжаттың өзгерістерін, толықтыруларын және түзетулерін тіркеу парағы	13

1 Қолдану саласы

Осы Оқуға қабылдау ережелері (бұдан әрі – Ережелер) оқуға қабылдау тәртібін айқындайды. УО "Академик К. атындағы Екібастұз инженерлік-техникалық институты. Сәтпаев атындағы ЕИТИ" (бұдан әрі - академик Қ. Сәтбаев) жоғары білімнің білім беру бағдарламаларын іске асырушы.

Студенттік ұжымды қалыптастыру контингентінің Академик К. атындағы ЕИТИ Сәтбаев отіршілік етеді республикалық бюджет немесе жергілікті бюджет қаражаты есебінен жоғары білімнің білім беру грантын тағайындау, сондай-ақ азаматтардың өз қаражаты және басқа көздер есебінен оқу ақысын төлеу арқылы.

2 Нормативтік сілтемелер

Осы Қағидаларда келесі нормативтік құжаттарға сілтемелер пайдаланылды:

- "Білім туралы" Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 27 шілдедегі Заңы;

- Жоғары білімнің білім беру бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарына оқуға қабылдаудың үлгілік қағидалары. Білім және ғылым министрінің бұйрығы Қазақстан Республикасының 31 қазан 2018 жылдың № 600;

- "Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер туралы" Қазақстан Республикасының 2013 жылғы 15 сәуірдегі Заңы.

3 Негізгі ұғымдар мен анықтамалар

білім беру бағдарламасы - оқытудың мақсаттарын, нәтижелері мен мазмұнын, білім беру үдерісін ұйымдастыруды, оларды жүзеге асыру тәсілдері мен әдістерін, оқыту нәтижелерін бағалау критерийлерін қамтитын білім берудің негізгі сипаттамаларының бірыңғай кешені;

білім беру гранты - білім алушыға белгіленген шарттармен берілетін мақсатты ақша сомасы заңнамамен "Бакалавр" немесе "магистр" дәрежелері берілетін жоғары немесе жоғары оқу орнынан кейінгі білім алуға ақы төлеу үшін Қазақстан Республикасы,;

3.1 Белгілер

ҰБТ – ұлттық бірыңғай тестілеу;

ЖОО – жоғары оқу орны.

4 Жоғары білімнің білім беру бағдарламаларына қабылдау тәртібі білім беру

4.1 Академик К. Сәтбаев атындағы ЕИТИ жалпы орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі, жоғары білімі бар тұлғалар қабылданады.

4.2 Республикалық бюджет немесе жергілікті бюджет қаражаты есебінен жоғары білімнің білім беру грантын тағайындау және (немесе) ақылы негізде оқуға қабылдау конкурсына қатысу үшін орта, техникалық және кәсіптік білімі бар тұлғалар жіберіледі. немесе қысқартылған оқыту мерзімдерін көздейтін жоғары білім кадрларын даярлаудың ұқсас бағыттары бойынша оқуға түсушілерді қоспағанда, орта, техникалық және кәсіптік немесе орта білімнен кейінгі білімі бар тұлғалар, ҰБТ-дан өткендер және оның нәтижелері бойынша жинағандар:

– ұлттық ЖЖОКБҰ-да – кемінде 65 балл, ал "Педагогикалық ғылымдар" білім беру саласы бойынша – кемінде 75 балл, "Денсаулық сақтау" білім беру саласы бойынша – кемінде 70 балл, "Ауыл шаруашылығы және биоресурстар", "Ветеринария" білім беру салалары бойынша - кемінде 50 балл, "Құқық" мамандығы бойынша - кемінде 75 балл. балл;

– басқа ЖЖОКБҰ-да – кемінде 50 балл, ал "Педагогикалық ғылымдар" саласында – кемінде 75 балл, "Денсаулық сақтау" білім беру саласында - кемінде 70 балл, "Құқық" мамандығы бойынша - кемінде 75 балл. балл.

Бұл ретте Қазақстан тарихы және ҰБТ-ның екі бейіндік пәні және (немесе) шығармашылық емтихан бойынша кемінде 5 балл, ал оқу сауаттылығы және математикалық сауаттылық пәндері бойынша кемінде 3 балл жинау қажет.

Республикалық бюджет немесе жергілікті бюджет қаражаты есебінен жоғары білімнің білім беру грантын тағайындау конкурсына қатысу үшін қысқартылған оқу мерзімдерін көздейтін жоғары білім кадрларын даярлаудың ұқсас бағыттары бойынша техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар, ҰБТ-дан өткен және оның нәтижелері бойынша кемінде 25 балл жинаған тұлғалар жіберіледі. "Педагогикалық ғылымдар" білім беру саласы бойынша - кемінде 35 балл, оның ішінде ҰБТ және (немесе) шығармашылық емтиханның әрбір пәні бойынша кемінде 5 балл.

Республикалық бюджет немесе жергілікті бюджет қаражаты есебінен жоғары білімнің білім беру грантын тағайындау конкурсына ҰБТ-ны электронды форматта тапсырған кезде оқуға түсуші осы тармақта көрсетілген қажетті балл саны бар ҰБТ-ның екі нәтижесінің біреуімен қатысады.

Бұл ретте осы тармақта көрсетілген талаптар Қазақстан Республикасының азаматтары болып табылмайтын ұлты қазақ адамдарға қолданылмайды.

4.3 Шет тілін (ағылшын тілін) меңгергенін растайтын халықаралық сертификаттары бар тұлғалар: Test of English as a Foreign Language Institutional

Testing Programm (Тест ов Инглиш аз а Форин Лангудж Инстительюшнал Тестинг программ) (TOEFL ITP (ТОЙФЛ АЙТИПИ), Test of English as a Foreign Language Institutional Testing Programm (Тест ов Инглиш аз а Форин Лангудж Инстительюшнал Тестинг программ) Internet-based Test (Интернет бейзид тест) (TOEFL IBT (ТОЙФЛ АЙБИТИ), International English Language Tests System (Интернашнал Инглиш Лангудж Тестс Систем (IELTS (АЙЛТС) қалауы бойынша бейіндік пәнді немесе "Шет тілі (ағылшын)" ҰБТ-ның арнайы пәнін тапсырудан босатылады.

4.4 Оқуға түсу үшін институт өтпелі балл 50 құрайды. Бұл ретте Қазақстан тарихы және ҰБТ-ның екі бейіндік пәні бойынша кемінде 5 балл, ал оқу сауаттылығы және математикалық сауаттылық пәндері бойынша кемінде 3 балл жинау қажет.

4.5 Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі немесе жоғары білімі бар Қазақстан Республикасының азаматтары қысқартылған оқу мерзімдерін көздейтін жоғары білімнің білім беру бағдарламалары бойынша оқуға қабылданады.

Оқуға қабылдау институт түлектердің "орта буын маманы" немесе "қолданбалы бакалавр" біліктілігі бар техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарының қысқартылған оқу мерзімдерін көздейтін жоғары білім беру кадрларын даярлаудың ұқсас бағыттары бойынша ақылы негізде оқуға түсушілерді қабылдау жүзеге асырылады. Ой комиссиямен институтының әңгімелесу нәтижелері бойынша.

Оқуға қабылдау институт жоғары білімі бар тұлғалар ақылы негізде қысқартылған оқу мерзімдерін көздейтін білім беру бағдарламаларының тобы бойынша қабылдау жүзеге асырылады. Ой комиссиямен институтының әңгімелесу нәтижелері бойынша.

Оқытудың ұзақтығы жылы институте "орта буын маманы" немесе "қолданбалы бакалавр" біліктілігі бар жоғары, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар тұлғалар жоғары білім беру кадрларын даярлаудың ұқсас бағыттары бойынша формальды оқытудың бұрын қол жеткізілген нәтижелерін тануды ескере отырып айқындалады.

4.6 Жалпы орта білімі бар, мерзімді әскери қызмет өткерген азаматтарды ЖЖОКБҰ-ға ақылы негізде оқуға қабылдау мерзімді әскери қызметті өткергеннен кейін екі жыл ішінде ЖЖОКБҰ-ның қабылдау комиссиялары өткізетін әңгімелесу нәтижелері бойынша жүзеге асырылады. күнтізбелік жыл ішінде. Бұл ретте мерзімді әскери қызмет өткерген азаматтарды қабылдау академиялық күнтізбеге сәйкес келесі академиялық кезең басталғанға дейін 5 (бес) күн бұрын жүзеге асырылады.

Мерзімді әскери қызмет өткерген, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі немесе жоғары білімі бар Қазақстан Республикасының азаматтары мерзімді әскери қызметті өткергеннен кейін екі жыл ішінде қысқартылған мерзімді көздейтін жоғары білімнің білім беру бағдарламалары бойынша ақылы негізде оқуға қабылданады. күнтізбелік жыл ішінде ЖЖОКБҰ-ның қабылдау комиссиялары өткізетін әңгімелесу нәтижелері

бойынша оқыту. Бұл ретте мерзімді әскери қызмет өткерген азаматтарды қабылдау академиялық күнтізбеге сәйкес келесі академиялық кезең басталғанға дейін 5 (бес) күн бұрын жүзеге асырылады.

4.7 Шетелдік азаматтарды білім беру гранты негізінде бөлінген квота бойынша мемлекетаралық келісімдер негізінде құрылған халықаралық ЖЖОКБҰ-ға қабылдауды ЖЖОКБҰ дербес жүзеге асырады.

Шетел азаматтарын ЖЖОКБҰ-ға ақылы негізде оқуға қабылдау ЖЖОКБҰ-ның қабылдау комиссиялары күнтізбелік жыл ішінде өткізген әңгімелесу нәтижелері бойынша жүзеге асырылады. Бұл ретте шетел азаматтарын қабылдау академиялық күнтізбеге сәйкес келесі академиялық кезең басталғанға дейін 5 (бес) күн бұрын жүзеге асырылады.

Бұл ретте шетел азаматтарын білім беру гранты негізінде және ақылы негізде қабылдауды Заңның 9-1-бабына сәйкес аккредиттеуден өткен ЖЖОКБҰ жүзеге асырады.

Оқуға түскен кезде институт "Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі және жоғары білімнің білім беру бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарына оқуға түсу кезінде қабылдау квотасының мөлшерін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2012 жылғы 28 ақпандағы № 264 қаулысымен бекітілген мөлшерде қабылдау квотасы қарастырылған. білім беру".

4.8 ЖЖОКБҰ-ға оқуға түсу кезінде "Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі және жоғары білімнің білім беру бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарына оқуға түсу кезінде қабылдау квотасының мөлшерін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2012 жылғы 28 ақпандағы № 264 қаулысымен бекітілген мөлшерде қабылдау квотасы қарастырылған. білім беру".

4.9 Жылы институтта ректордың немесе оның міндетін атқарушы тұлғаның шешімімен қабылдау комиссиясы құрылады. Қабылдау комиссиясының құрамына проректорлар кіреді, университеттің құрылымдық бөлімшелерінің және профессорлық-оқытушылық құрамының басшылары. Қабылдау комиссиясының сандық құрамы мүшелердің тақ санынан тұрады. ЖЖОКБҰ басшысы қабылдау комиссиясының төрағасы болып табылады.

Бұл ретте ЖЖОКБҰ келесі жағдайларда қабылдауды жүзеге асырмайды:

1) уәкілетті органның білім беру қызметімен айналысуға арналған лицензияны және (немесе) лицензияға қосымшаны тоқтата тұру, қайтарып алу және одан айыру туралы шешім қабылдауы;

2) институционалдық аккредиттеудің болмауы, сондай-ақ Қазақстан Республикасының Президенті жанындағы білім беру ұйымдарын және әскери, арнаулы оқу орындарын қоспағанда, аккредиттеудің тоқтатыла тұруы, кері қайтарып алынуы немесе қолданылу мерзімінің аяқталуы;

3) мемлекеттік бақылаудың қорытындылары бойынша және (немесе) сот процесі кезеңінде оның нәтижелері бойынша өрескел бұзушылықтар анықталған кезде;

4) білім беру бағдарламаларының тиісті тобына білім беру саласындағы уәкілетті органның білім беру бағдарламаларының тізілімінде білім беру бағдарламасының болмауы немесе алып тасталуы.

5 Қабылдау тәртібі жоғары, техникалық және кәсіптік білімі бар тұлғалар

5.1 Институттың білім беру бағдарламаларына ақылы негізде қысқартылған оқу мерзімдерін көздейтін білім беру бағдарламаларының топтары бойынша жоғары, техникалық және кәсіптік білімі бар тұлғаларды қабылдауды институттың қабылдау комиссиясы әңгімелесу нысанында жүзеге асырады.

5.2 Әңгімелесу ауызша нысанда өткізіледі және қабылдау комиссиясының техникалық хатшысымен хаттамаланады.

5.3 Әңгімелесуді қабылдау комиссиясының төрағасы мен Институт кафедраларының меңгерушілері жүргізеді.

5.4 Әңгімелесу нәтижесі әңгімелесу аяқталғаннан кейін бірден жарияланады (ұсынылады / ұсынылмайды).

6 Институт студенттері қатарына қабылдау

6.1 ЖЖОКБҰ-ға қабылдау үшін көрсетілетін қызметті алушылар ЖЖОКБҰ-ға (бұдан әрі – көрсетілетін қызметті беруші) ЖЖОКБҰ-ның қабылдау комиссиясы немесе "электрондық үкімет" веб-порталы (бұдан әрі - портал) арқылы "Жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру ұйымдарына құжаттар қабылдау және оқуға қабылдау" мемлекеттік көрсетілетін қызметіне қойылатын негізгі талаптар тізбесінің 8-тармағында көзделген құжаттар пакетін ұсынады. жоғары білімнің білім беру бағдарламалары бойынша оқыту" (бұдан әрі - Негізгі талаптардың тізбесі), сәйкес [3 қосымшаға](#) осы Үлгілік қағидаларға.

Мемлекеттік қызметті көрсету процесінің сипаттамаларын, нысанын, мазмұны мен нәтижесін, сондай-ақ мемлекеттік қызметті көрсету ерекшеліктерін ескере отырып, өзге де мәліметтерді қамтитын мемлекеттік қызметті көрсетуге қойылатын негізгі талаптардың тізбесі Негізгі талаптардың тізбесінде келтірілген.

Көрсетілетін қызметті берушінің қызметкері құжаттар топтамасын қабылдауды, оларды тіркеуді және көрсетілетін қызметті алушыға құжаттар топтамасын қабылдау туралы қолхат беруді өтініш түскен күні жүзеге асырады не көрсетілетін қызметті алушы толық емес топтаманы ұсынған жағдайда, не қолданылу мерзімі өтіп кеткен құжаттарды қабылдаудан бас тартады.

Портал арқылы жүгінген жағдайда көрсетілетін қызметті алушының "жеке кабинетіне" мемлекеттік көрсетілетін қызметке сұраныстың қабылданғаны туралы мәртебе, сондай-ақ мемлекеттік көрсетілетін қызмет нәтижесін алу күні мен уақыты көрсетілген хабарлама жіберіледі.

Көрсетілетін қызметті беруші олар келіп түскен сәттен бастап ұсынылған құжаттардың толықтығын тексереді, толық болмаған жағдайда өтінішті одан әрі қараудан дәлелді бас тартуды дайындайды, ол электрондық құжат нысанында өтініш берушінің порталдағы "жеке кабинетіне" жіберіледі.

Көрсетілетін қызметті алушы құжаттардың толық топтамасын ұсынған жағдайда көрсетілетін қызметті берушіге ЖЖОКБҰ-ға қабылдау үшін құжаттарды қабылдау туралы хабарлама жіберіледі. Хабарламаны алғаннан кейін көрсетілетін қызметті алушы көрсетілетін қызметті берушіге құжаттардың түпнұсқаларын күнтізбелік жылдың 20 маусымынан 25 тамызына дейінгі мерзімде ұсынады.

Құжаттарды қабылдағаннан кейін ЖЖОКБҰ басшысы көрсетілетін қызметті алушыны ЖЖОКБҰ студенттері қатарына қабылдау туралы бұйрық шығарады.

Көрсетілетін қызметті беруші Негізгі талаптар тізбесінің 9-тармағында көзделген негіздер бойынша мемлекеттік қызметті көрсетуден бас тартады.

Көрсетілетін қызметті беруші 2-тармақтың 11) тармақшасына сәйкес мемлекеттік қызмет көрсету мониторингінің ақпараттық жүйесіне мемлекеттік қызмет көрсету сатысы туралы мәліметтерді енгізуді қамтамасыз етеді [5 бап](#) "Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер туралы" Заңның.

Ғылым және жоғары білім саласындағы уәкілетті орган осы Қағидаларға енгізілген өзгерістер және (немесе) толықтырулар туралы ақпараттың Бірыңғай байланыс орталығына, "электрондық үкіметтің" ақпараттық-коммуникациялық инфрақұрылым операторына және көрсетілетін қызметті берушіге жіберілуін қамтамасыз етеді. олар қолданысқа енгізілген күннен бастап үш жұмыс күні ішінде.

6.3 Мемлекеттік қызметтер көрсету мәселелері бойынша көрсетілетін қызметті берушінің шешіміне, әрекетіне (әрекетсіздігіне) шағым Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес мемлекеттік қызметтер көрсету сапасын бағалау және бақылау жөніндегі уәкілетті органға көрсетілетін қызметті беруші басшысының атына берілуі мүмкін.

Көрсетілетін қызметті берушінің мекенжайына келіп түскен көрсетілетін қызметті алушының шағымы Заңның 25-бабының 2-тармағына сәйкес тіркелген күнінен бастап 5 (бес) жұмыс күні ішінде қаралуға жатады.

Мемлекеттік қызметтер көрсету сапасын бағалау және бақылау жөніндегі уәкілетті органның мекенжайына келіп түскен көрсетілетін қызметті алушының шағымы тіркелген күнінен бастап 15 (он бес) жұмыс күні ішінде қаралуға жатады.

Мемлекеттік қызметті көрсету нәтижелерімен келіспеген жағдайларда көрсетілетін қызметті алушы Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен сотқа жүгінеді.

6.4 Республикалық бюджет немесе жергілікті бюджет қаражаты есебінен немесе ақылы негізде ЖЖОКБҰ-ға оқуға түсушілерді қабылдауды ЖЖОКБҰ-ның қабылдау комиссиялары күнтізбелік жылдың 20 маусымы мен 25 тамызы аралығында қазақ, орыс немесе ағылшын тілдерінде оқыту үшін жүргізеді. ЖЖОКБҰ басшысының немесе оның міндетін атқарушы тұлғаның бұйрығы.

6.5 Орта, техникалық және кәсіптік немесе орта білімнен кейінгі білімі бар тұлғалар, жоғары оқу орындарын даярлаудың ұқсас бағыттары бойынша оқуға түсушілерді қоспағанда, қысқартылған оқу мерзімдерін көздейтін, осы Үлгілік қағидалардың 4-тармағында белгіленген шекті балды алмаған (ҰБТ нәтижелері бойынша), ҰБТ нәтижелерімен бейіндік пәндердің сәйкес келмейтін комбинацияларымен, ҰБТ нәтижелерімен жойылды ЖЖОКБҰ-ға күндізгі оқу нысанына ақылы негізде қабылданады.

ЖЖОКБҰ-да бірінші оқу жылы аяқталғанға дейін бұл тұлғалар ҰБТ-ны белгіленген мерзімде қайта тапсырады, сәйкес [Ережелерімен](#) Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2017 жылғы 2 мамырдағы № 204 бұйрығымен (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 15173 болып тіркелген) (бұдан әрі – № 204 бұйрық) бекітілген ұлттық бірыңғай тестілеуді өткізу қағидалары.

1 (бірінші) оқу жылының соңында тапсырылған ҰБТ нәтижелері бойынша осы Үлгілік қағидалардың 4-тармағында белгіленген шекті балды қайта жинай алмаған тұлғалар ЖЖОКБҰ-дан шығарылуға жатады.

6.6 Республикалық бюджет немесе жергілікті бюджет қаражаты есебінен жоғары білімнің білім беру грантының иегерлері куәлікте көрсетілген ЖЖОКБҰ-ға оқуға түсуге өтініш береді және ЖЖОКБҰ басшысының немесе оның міндетін атқарушы тұлғаның бұйрығымен студенттер қатарына қабылданады.

Шығармашылық дайындықты талап ететін білім беру бағдарламаларының топтары бойынша жоғары білімнің білім беру грантының иегерлері шығармашылық емтихандарын тапсырған ЖЖОКБҰ-ға қабылданады.

Мемлекеттік грант негізінде оқуға түсетін Қазақстан Республикасының азаматтары кемінде 3 (үш) жыл еңбекпен өтеу туралы шарт жасасады. белгіленген тәртіппен жылдар [бұйрықпен бекітілген](#) Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрінің міндетін атқарушының 2023 жылғы 11 тамыздағы № 403 "Маманды жұмысқа жіберу, бюджет қаражаты есебінен жұмсалған шығындарды өтеу, өз бетінше жұмысқа орналасу құқығын беру, Қазақстан Республикасының азаматтарын жұмысқа орналастыру міндетінен босату қағидаларын бекіту туралы" бұйрығы. мемлекеттік білім беру тапсырысы негізінде білім алушылар" (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 33291 болып тіркелген) және [бұйрықпен бекітілген](#) Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрінің міндетін атқарушының 2023 жылғы 25 тамыздағы № 443 ""Бакалавр" немесе "магистр" дәрежелері берілетін жоғары немесе жоғары оқу орнынан кейінгі білім алуға ақы төлеу үшін білім беру грантын беру қағидаларын бекіту

туралы" (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 33345 болып тіркелген).

6.7 Ағымдағы жылғы орта немесе техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар, №204 бұйрыққа сәйкес белгіленген мерзімде ҰБТ тапсырған және осы Үлгілік қағидалардың 4-тармағында белгіленген шекті балды жинаған тұлғалар ЖЖОКБҰ басшысының немесе оның міндетін атқарушы тұлғаның атына өтініш береді. жалпы орта немесе техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі туралы құжат алғанға дейін ақылы негізде ЖЖОКБҰ-ға қабылдау.

Бұл ретте орта білім беру ұйымдарының бітіруші 11 (12) сыныптарының білім алушылары күнтізбелік жылдың 1 ақпаны мен 25 тамызы аралығында ЖЖОКБҰ басшысының немесе оның міндетін атқарушының атына жалпы орта білім туралы құжатты алғанға дейін ЖЖОКБҰ-ға ақылы негізде қабылдау туралы өтініш береді. .

Жалпы орта немесе техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі туралы құжатты алғаннан кейін оқуға түсушілер осы Үлгілік қағидалардың 33-тармағында көрсетілген тізбеге сәйкес құжаттарын тапсырады.

6.8 Үлгілік қағидалардың 4-тармағында белгіленген шекті балды жинаған тұлғалар осы Үлгілік қағидалардың 5-тармағында көзделген ҰБТ нәтижелері бойынша ЖЖОКБҰ басшысының немесе оның міндетін атқарушы тұлғаның атына ЖЖОКБҰ-ға ақылы негізде қабылдау туралы өтініш береді.

Өтінішке ҰБТ сертификаты, уәкілетті тұлғаның қолы қойылған және мөрмен бекітілген транскрипт көшірмесі қоса беріледі.

Үлгілік қағидалардың 15, 33, 36, 37-тармақтарында көрсетілген құжаттар тізбесі толық ұсынылмаған жағдайда қабылдау комиссиясы оқуға түсушілерден құжаттарды қабылдамайды.

6.9 Оқуға қабылдау институт жоғары білімнің білім беру бағдарламалары мен тіл бөлімдері бойынша бөлек өткізіледі.

Жоғары білімнің білім беру бағдарламаларына қабылдау үшін құжаттар тізбесі:

1. белгіленген үлгідегі бланкідегі өтініш;
2. жалпы орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі туралы құжат (түпнұсқа) (шетел азаматтары үшін - қазақ немесе орыс тіліне нотариалды куәландырылған аудармасы білімі туралы құжаттың көшірмесі);
3. Қазақстан Республикасының азаматтары болып табылмайтын ұлты қазақ адамдар "қазақ" ұлтын растайтын құжаттың қазақ немесе орыс тіліндегі нотариалды куәландырылған аудармасын ұсынады.;
4. шетел азаматтары үшін нострификациялау туралы құжаттың түпнұсқасы/анықтамасы (бар болса);
5. кәмелетке толмаған оқуға түсушілер үшін жеке куәліктің / ата-анасының біреуінің көшірмесі және туу туралы куәліктің көшірмесі;
6. көлемі 3x4 сандық фотосурет;

7. "Денсаулық сақтау саласындағы есепке алу құжаттамасының нысандарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің міндетін атқарушының 2020 жылғы 30 қазандағы № ҚР ДСМ175/2020 бұйрығымен бекітілген 075/е нысанындағы электрондық/қағаз нысандағы медициналық анықтама (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 21579 болып тіркелген).;

8. ҰБТ сертификаты;

9. "Педагогикалық ғылымдар" білім беру саласы бойынша шығармашылық емтихандар/арнайы емтихандар ведомосінен үзінді көшірме.;

10. білім беру грантын тағайындау туралы электрондық куәлік;

11. басым құқықты / квотаны растайтын құжаттардың көшірмелері (мемлекеттік грант иегерлері үшін);

12. егу паспортының 063 нысанының көшірмесі (күндізгі бөлімге түсушілер үшін);

13. флюорографияның суреті;

14. ақылы негізде оқу ақысын төлегені туралы түбіртектің көшірмесі;

15. ер балалар үшін тіркеу куәлігінің көшірмесі;

16. 1 - папка, 3 файл.

Ескертпе: 5, 11, 12, 14, 15 тармақшаларда тізбеленген құжаттардың түпнұсқалары ұсынылады, салыстырылғаннан кейін түпнұсқалары көрсетілетін қызметті алушыға қайтарылады.

6.10 Оқуға түсуші екінші деңгейдегі банктер беретін білім беру кредитін ресімдеген жағдайда оқуға түсуші студенттер қатарына қабылданады институтал ол банктен құжаттардың қаралып жатқандығы туралы тиісті анықтаманы ұсынған кезде.

Бұл ретте оған білім беру қызметтерін көрсету шартында белгіленген және азаматты оқуға қабылдағанға дейін төленуге тиіс соманы төлеу мерзімі кейінге қалдырылады. білім беру несиесі, бірақ банктен анықтама алған күннен бастап 4 (төрт) аптадан аспайды.

6.11 Шет тіліндегі құжаттар қазақ немесе орыс тілдеріндегі нотариалды куәландырылған аудармасымен бірге ұсынылады.

Шетелдік білім беру ұйымдары берген білім туралы құжаттар тұлғалар оқуға қабылданғаннан кейін 1 (бірінші) академиялық оқу мерзімі ішінде Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен нострификациялау рәсімінен өтеді.

6.12 Институт қабылдау аяқталғаннан кейін күнтізбелік 10 (он) күн ішінде Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігіне студенттерді қабылдау туралы қорытынды есеп ұсынылады. институт.

Құжатты келісу парағы

№ р/с	Лауазымы	Аты-жөні	Күні	Қолы
1				
2				
3				
4				

Құжаттың өзгерістерін, толықтыруларын және түзетулерін тіркеу фактісі

№ өлшем- дық	Енгізілген күні өзгерістер, толықтырулар мен өткізу мерзімдері ревизиялар	Парақ нөмірлері	Құжат, арналған оның негізінде өзгерістер енгізіліп, ревизия жүргізілді	Қысқаша мазмұны өзгерістер	Қолы тұлғалар, өзгеріс енгізген
1					
2					
3					
4					
5					